scribebat, quum aut siglarum vim ignoraret, aut ductus non discerneret, sæpissime finales syllabas excogitare coactus sit. Hoc autem utpote ignarus homo et qui ad operis exitum festinaret, ita administravit ut casus et cætera ejusmodi ad proximum quodque vocabulum accommodaret. Num tu putas aliunde accidisse quod v.c. in loco, qui infra citabitur, pro vera lectione ἐφ' ἵππων ὀχούμενα, quam nemo ante Hermannum reducere ausus est, ἐφ' ἵππων ὀχουμένων in omnibus codicibus legitur? Estne hoc ejusmodi peccatum quod semel tantum admittant homines, an potius ex tantæ socordiæ indicii augurari licet multa etiamnum superesse similiter depravata, quæ tum demum ad sanitatem restituentur quum de mala librariorum fide vera sententia prævalebit? Itaque ego hunc laborem pro virili parte nunc aggrediar; sed ne extra epistolæ fines evagetur disputatio, tres priores tantum libros percurram, verum ita ut in tertio oblata occasione similium mendorum exempla a quatuor vel quinque sequentibus libris expromam. Quo facto periculo spero fore ut, te hortante, alii in eundem campum descendant, unde et sibi laudem et Platonis lectoribus commoditatem pariant necesse est.

Initium faciam in p. 627, ubi legitur: καὶ οὐκ ἂν εἶη πρέπον ἐμοί τε καὶ ὑμῖν τοῦτο θηρεῦν, ὅτι νικῶντων μὲν τῶν ποιητῶν ἢ τε οἰκία καὶ ἢ ξυγγένεια αὐτῆ πάσα ἤττων αὐτῆς λέγεται ἂν, κ.τ.έ. Lege ὅ τι. *exquirere, quæ sit ea res in qua si improbi victores fuerint cætt.*

P. 628. *πότερα δ' ἀπολομένων αὐ τῶν ἐτέρων [εἰρήνην τῆς στάσεως γενέσθαι] νικησάντων δὲ ποτέρων, δέξαιτ' ἂν τις μᾶλλον, ἢ φιλίας τε καὶ εἰρήνης ὑπὸ διαλλαγῶν γενομένης, οὕτω τοῖς ἔξωθεν πολεμίους προσέχειν ἀνάγκη εἶναι τὸν νοῦν.* Quæ uncinis inclusi minime eo consilio scripta sunt ut in orationis seriem reciperentur, sic enim post ποτέρων posita fuissent, sed pro scholio habenda sunt parum quidem utili, quod imperitus librarius e margine recepit.

629. *φέρει δὴ ποτέρους καὶ πρὸς ποτέρον ἐπαιῶν τὸν πόλε-*

μον οὕτως ὑπερεπήμεσας, τοὺς δ' ἔφεξας τῶν ἀνδρῶν; ἔοικας μὲν γὰρ πρὸς τοὺς ἐκτός. Qui mecum sentit ἐπαινῶν, quod perquam incommode positum πρὸς πότερον τὸν πόλεμον impedit ne uno tenore decurrat, manere non patietur. Quod vero sequitur, τοὺς ἐκτός, manifestum est grammatico deberi, qui tam Aristarcho similis est quam lupus cani. Lege τὸν ἐκτός. so. πόλεμον.

630. "Ὡσπερ τό τ' ἀληθές, οἶμαι, καὶ τὸ δίκαιον ὑπέρ γε θείας διαλεγόμενος λέγειν. Lege, ὑπέρ γε θείου ἀνδρός; so. *de Minoe*. Error ortus est e compendiis neglectis. Θεὶ ἀρ, superpositis compendiis alteri syllabæ οὐ, alteri ος, quum in *θείαρ* depravata esset, hoc in *θείας* mutatum est. Mox legendum videtur: καὶ τὰ εἶδη ζητεῖν αὐτὸν ἐν τοῖς νόμοις, οὐχ ἅπερ οἱ τῶν νῦν νόμων νομοθεταὶ προτιθέμενοι ζητοῦσιν. Scio ὑπέρ γε θείας πολιτείας a nonnullis viris doctis propositum ab Hermanno receptum esse. At non de *civitate* agitur, sed de viro de quo infra dicitur, ἐτίθει βλέπων, et fortasse etiam ἐζήτει, quod quum in *ζητεῖν* corruptum esset, αὐτὸν adjectum est.